

かつグルメ吉成店・泉崎店・利府店

「△」: 製造工場において、そのアレルギー物質を含む製品を同じラインで生産しております。

2025年4月7日

過敏な方はご注意ください。

大分類名称	品名	特定原材料8品目							特定原材料に準ずるもの																					
		小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
メニュー	○特大ロースかつ(ロースかつ)	●		●	●													●			●									
	○ヒレ&ロースかつ	●		●	●													●			●									
	○ミックスフライ(エビ・ヒレ・白身・コロッケ)	●		●	●		●											●			●									
	○ヒレかつ(5枚・3枚)	●		●	●													●			●									
	○ジャンボ海老フライ	●		●	●		●											●												
	○ジャンボ海老・ヒレかつ	●		●	●		●											●			●									
	○海老・ヒレかつ	●		●	●		●											●			●									
	○海老・ヒレ・チーズ	●		●	●		●											●			●									
	○海老フライ	●		●	●		●											●												
	○白身魚フライ	●		●	●													●												
	○チキンかつ	●		●	●													●	●											
	○油淋鶏	●	△	△	△	△	△	△			△		△		●	△	△	●	●	△	●		△			●	△	△	●	
	○豚しょうが焼き	●		●	●										●			●	●		●									
	○鶏の唐揚げ	●		●	●													●	●											
	○かつ鍋	●		●	●												●	●			●					△	△	△		
	○かつ丼(特盛かつ丼)	●		●	●												●	●			●					△	△	△		
	○ソースかつ丼(特盛ソースかつ丼)	●		●	●													●			●					●		●		
	○チキンかつカレー	●		●	●		△	△							●			●	●	●		●								
	○ロースかつカレー	●		●	●		△	△							●			●	●	●	●	●								
	○かつサンド	●		●	●				△									●			●					●		●		
○お子様Aセット	●		●	●		●								●			●	●	●	●	●				●		●			
○お子様Bセット	●		●	●													●	●	●	●	●						●			
○お子様ゼリー(みかん)																														
○コロッケ	●		●	●													●			●										
○チーズボール	●		●	●													●				●									
○ポテトフライ																	●													
調味料・単品など	○とんかつソース																									●		●		
	○タルタルソース			●														●												
	○ケチャップ																	●												
	○青じそドレッシング	●																●												
	○ごまドレッシング	●		●														●										●		
	○ご飯																													
	○みそ汁	●																●												
	○お新香(大根・きゅうり)	●																●												
	○お新香(つぼ漬け)	●																●												
	○とん汁(とん汁大)	△	△	△	●	△	△	△			△		△		△	△	△	●	△	△	●		△		△	△	△	△		
	○ミニうどん	●		△														●	●							△	●	△		
	○おろしポン酢	●																●												
	○とろろ																								●					
	○オレンジジュース												●																	
	○コーラ																													
	○アイスコーヒー																	△							△	△				
	○ホットコーヒー																													
	○ウーロン茶																													
	○バニラアイス			△	●																									
	○チョコレートアイス			△	●																									